
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD IV TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
2 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA IV TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
3 35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
4 45468812C BUJ REY, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
5 76872617Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
6 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,40  
7 44839676A GARCIA GARCIA, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
8 52931709S VIDAL CAJARAVILLE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
9 53484381C LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
10 44839483V CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60 Si
11 45874600L OUTON BARBAZAN, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
12 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
13 44837866X PEREZ ABEIJON, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
14 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
15 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
16 53482417B MARTINEZ PARADA, IAGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
17 52935143E REGO CASTRO, LORENA IV TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 44807576B TATO FUENTES, CARLOS RAMON IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
20 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
21 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
22 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
23 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
24 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 78811266H SANMARCO GARCIA, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33285370T 15 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33295966Q 24 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35473411M 3 GARCIA FERNANDEZ, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
44807576B 19 TATO FUENTES, CARLOS RAMON IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44837866X 13 PEREZ ABEIJON, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
44838539Q 23 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44839483V 10 CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60 Si
44839676A 7 GARCIA GARCIA, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
44843067J 2 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA IV TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
44843416V 12 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
45468812C 4 BUJ REY, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
45874600L 11 OUTON BARBAZAN, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
45952192D 22 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
46908164D 21 CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
52931709S 8 VIDAL CAJARAVILLE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
52935143E 17 REGO CASTRO, LORENA IV TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53482417B 16 MARTINEZ PARADA, IAGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
53484381C 9 LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
76779427E 6 GONZALEZ TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,40  
76872617Q 5 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
76933972F 20 ARES FERREIRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
76967143N 18 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78799510S 14 GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
78811266H 25 SANMARCO GARCIA, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79334109W 1 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD IV TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
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